2022 % 07 A 158

FEON (m#)

EER R0 5 L 5K BHTERE LM 18.04 T
ZAE S (002216) & 244 B : —— 2 (BAA)

N

- 5 %7 ik A~

SOUTHWEST SECURITIES

FREMEeg s, Q2 b5k IR

B EXR

B4 05 KA 2022 4K 5 L S, 22H1 52 A0 A 44108 4.03-4.45
e, B3k 45%-60%; M iedkizd44)0d 3.32-3.74 o1, BIEK
30.8%-47.2%, it 22Q2 % & N3] 2 I3 £ 4F1E 1.42-1.84 107, [ HuIE
K 39.3%-80.2%, /3] Q2 b5 54T B

PR EMAE R R B, QAVHAMRAILRIF. N _FHE LG ERILRITERF
H#F: 1) NAHSEE FREMAE, EXERNKEFARTRE TS I I
WA & SKU B9 sk b BE T AN B 6. F IV R AT X 5
BERA . WS KA S, HIFAR AR, RO AR XA % &, AR
R EMRALBIENGE I S8R 2) AR F F VR IE R M A T Ca%il
%EXBGERA, FAREEFERE: W 20Q2 XRAME LMW, FE
— RAREK AT . 3) NS HINY 7100 T AEFANS, Ehodg F¥vh TN &) 4%
R RIS B HE A m A I RAE B RE, TR Q2 A FEbE

AR A, BEAMBERS. 2022 Ak dS. @hH 5 RIS
AT, EAmib i LEKAR IR E I R R A RS, 5] BARR ) TR BT
AR, SR M At R MIALE, A2 A LA 2AIEE 5560 AE KA
SRIE BT IR RS A BB R, 2022 N B R S ATE AR S
WIRGARLAREI G —F 3, ETRAMAREBEER N, RN IEIREEL
# o

FEACR I RBARMNE, KEBRIRKFEN . 1) Bl m, NaFFsips i
HE, —F O GARRARH LSRN F B SR T ARKA T, F—F &
e KRBT REFF A B, FERABKRESEE, 2) Fdrm, RERE
TRFHANGEFIKRES, KOHEEEMR &L EFSRA R 7,
SR B ERL S 711, &5 F-F 6 A1E, R AL SR ENFHREK, 3)
8] 21 R RAUKE), BARE AT B3k B AR E A2, A A TR
SRR KRR EMSEEEANBZREYG R, ARXRKARZSCHEKEN . 38k
HEAEAT Kk HAZAL B, PRACHE R B A R R, B AR R AL
T, N8 TFHESF LG EHETH.

BRI BRI EN. Fit 2022-2024 5 EPS 4 %14 0.91©., 1.0171T. 1.12
T, *EEHEPE A H204E, 1845, 164%, £H “EN” iF4,

o REeRT: BMHNAEAIRNE, #ELHFR IR, 1TLkEEF bR,
AR E B 2021A 2022E 2023E 2024E
TN (L) 6943.44 7898.37 8821.35 9760.14
Wk E 0.25% 13.75% 11.69% 10.64%
12 & # N 8 %AE (L) 640.84 801.88 889.36 981.43
A -16.55% 25.13% 10.91% 10.35%
PR AL HE EPS (L) 0.73 0.91 1.01 1.12
% % F Ik #%E ROE 19.79% 20.67% 19.47% 18.43%
PE 25 20 18 16
PB 4.91 4.09 3.48 2.98

RAEAM: Wind, & ihuE K

B HIEFRFRL T

AT AaIk

Pk iE5: S1250513110001
% 7% : 023-63786049

Wk 46 ;. Zhz@swsc.com.cn

¥, 1% : 023-63786049
¥R 4 1 ssl@swsc.com.cn

A8 2t 48 R A

— =AW

WFIR300

34%

2%

10% |

-2%

-14% |

-26%
2117

L L L L n )
21/9 21711 22/1  22/3 22/5 22/7

B A(LRE) 8.79
#AE A RR(1CRR) 6.30
52 & M R E 1A (L) 13.86-23.1
B AL(C L) 158.60
B F (L) 63.02
B AT (L) 3.98
A £

1. =4 4% (002216): QL M4,
A5 IE & (2022-04-20)

2. Z A4 5 (002216) : Q4 B A9 Bk &,
21 I ALCE  (2022-04-19)

3. Z 44 %(002216) D N ARHF AR K,
Bl REHSHE (2021-10-29)

4. Z A4 (002216): SIS K R 4T,

B4k 3R F IR K (2021-09-01)

AL TR B



: B i A

=44 % (002216) 2022 4 ¥ 45 & b HH L it

Mk MHHN 5B

A (AZA) 20214 20208 2023 2024l AEAEA (FAA) | 2021A 2022E| _2023E __2024E

2 AN 6943.44  7898.37| 8821.35  9760.14 441 639.94 800.76 888.12 980.06
ERI, N 5056.92 5621.25 626159 6929.52 | 47 I1H 54 156.92 144.31 155.18 167.74
2 ok A A R Ao 58.24 67.14 74.98 82.96 (M % %A -9.36 -35.27 -42.62 -63.52
e TR 901.20 1018.89 1168.83  1317.62 I~ MAHk -26.04 -30.00 -20.00 -20.00
e 90 196.78 252.75 264.64 283.04 LZTFEXALH 70.13 -579.48 -9.22 43.74
W% 5% R -9.36 -35.27 -42.62 -63.52 | | HAe 131.06 18.00 12.15 11.30
W ALK -26.04 -30.00 -20.00 -20.00| B EEHALAEHR 962.65 318.31 983.60| 1119.31
Eiang -1 9.06 9.00 9.00 9.00 |WALHE -62.47 -300.00 -300.00 -300.00
AR BRI E -0.22 -0.21 -0.23 -0.22| |# 4k -505.56 8.79 8.77 8.78
Hib 22 s 0.00 0.00 0.00 0.00 | |&F&EHRLRAH -568.02 -291.21 -291.23 -291.22
2 Ak A iE 813.71  1012.41 1122.70  1239.30| &M 0.00 0.00 0.00 0.00
bR 2232 A -0.43 121 1.50 1.28|  KiHz 0.00 0.00 0.00 0.00
#1 8 & B 813.27 1013.62| 1124.21  1240.58 A &R 78.58 0.00 0.00 0.00
P45 AL 173.33 212.86 236.08 260.52 | AT RA -479.55 -160.21 -200.47 -222.34
R 639.94 800.76 888.12 980.06 | -90.38 27.45 42.62 63.52
UE- 9 %X -] -0.90 -1.12 -1.24 -1.37| EREHALAEH -491.35 -132.76 -157.85 -158.82
V2 BB NSRRI 640.84 801.88 889.36 981.43 AEREHH -96.74 -105.65 534.53 669.27

o AA (E7R) | 2021A  2022E_ 2023E | 2024E M 81 A 4TAEAR | 2021A | 2022E| 2023 2024E

il

B e FATECR
oy

B R R
K BT

S Y 2 N

B F P AaRIe
I RN W i S &
H A AER ST
a3

42 4

AT Fa TR
K2

A4 it

5t A3t

B A

B AR NAR

R &

V3 B AN A AR E
bR FRAGE
BARRSEAT
R4k R A AT

S Sk AR 2021A 1 2020E | 2023E | 2024E

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
A F

1115.42
503.57
1270.25
1025.00
252.28
69.12
1877.16
250.67
219.51
6583.00
0.00
1744.70
0.00
1605.06
3349.76
879.18
268.37
2085.03
3233.14
0.10
3233.24
6583.00

961.27
24.75
4.91
2.28
13.96
3.02%

1009.77
540.13
1512.28
1000.13
252.28
69.12
2040.45
243.39
219.19
6886.74
0.00
2153.80
0.00
859.71
3013.51
879.18
268.37
2726.70
3874.25
-1.02
3873.23
6886.74

1121.44
19.78
4.09
2.01
12.06
1.01%

1544.30
592.66
1628.77
1011.21
252.28
69.12
2192.87
236.11
218.87
7746.20
0.00
2269.70
0.00
915.61
3185.31
879.18
268.37
3415.59
4563.15
-2.26
4560.88
7746.20

1235.26
17.83
3.48
1.80
10.51
1.26%

2213.57
678.41
1817.42
1022.47
252.28
69.12
2332.73
228.83
218.56
8833.41
0.00
2540.89
0.00
973.92
3514.80
879.18
268.37
4174.68
5322.24
-3.64
5318.60
8833.41

1343.51
16.16
2.98
1.63
9.17
1.40%

KR
HERANEKE
Bk AR &
IR
EBITDA 3 %k %
KAIRE A
ERXIES

=% %
S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/4 & J A
FiBRA

B EREE
B & 5%~ R &
R Mk K B A &
AR R

HERSRES HIALLR LA

KA
xR E
WA AIE G
A E

i E

B A ZATE
I ABAR
Y&

B M
BERBEILL
B B R A

0.25%
-15.45%
-16.64%
-12.70%

27.17%
15.68%

9.22%
19.79%

9.72%
87.80%
13.84%

1.10
4.02
19.43
4.02

110.36%

50.89%
0.00%
1.31
0.89
74.83%

0.73
3.68
1.09
0.55

13.75%
24.42%
25.13%
16.66%

28.83%
15.65%
10.14%
20.67%
11.63%
73.42%
14.20%

1.17
4.39
19.21
3.97

43.76%
0.00%
1.54
0.96
19.98%

0.91
4.41
0.36
0.18

11.69%
10.89%
10.91%
10.15%

29.02%
15.77%
10.07%
19.47%
11.47%
56.98%
14.00%

1.21
4.67
20.21
3.93

41.12%
0.00%
1.70
1.12
22.54%

1.01
5.19
1.12
0.23

10.64%
10.39%
10.35%

8.76%

29.00%
15.75%
10.04%
18.43%
11.09%
57.39%
13.77%

1.18
4.88
19.75
3.97

39.79%
0.00%
1.82
1.24
22.65%

1.12
6.05
1.27
0.25

K AE & Wind, & iER

N NI R @ =RO AR PA



S B ik A
s = &% (002216) 2022 5F ¥ 45 B L 4 & %iF

-7 T AR

RIREZ Lo IFEA F B AIEA L A T 093E R 4LH Bk TA& HEZM AL A2 ATIR, REHR B ey 453
AL EANERE, pHEHEATFTHONITAHIRLIEM, BT ASBAMFELEE, B, U EELRARE, PATITA
EARAGRE, fH, L R2BEAREF GEARESE S LR & 48X 848 5K BALAT S X 49 M2

BEIFEHRA

FEN: KR 6AAN, AR Aast R 300 45 H Kk RE £ 20% A

HA: AKR6AMAANR, MEABX PR 300 45 4 KkigA T 10% 5 20%Z 6]
IR P AR 6AMAN, M4t PR 300 45 2K REA T-10%5 10% 2 1)

B Ak 6ANHAN, ARLARR P 300 35 K K kE A F-20% 5 -10% . 1A

Fh: AR6AMAN, ARAax PR 300 45 £ K £ -20% A T

BT RT: AR6AMAAAN, FLEADRZS T FIE 300 454 5% £
Tk & WA KT : AR 6A AR, 7L K IEAT 7 300 48 5% 5 5% ]

BT RKT: RRO6AMNAAN, 47k EARERAKT 7K 300 45 $-5% A T

EXFEW

0 ) E AR A A RN 8] (AT R AR “Ana]”) BAF EIEREEEELR QR GIER BT EF W LF T4,
Al 5EHELE QM ERRARN, 5AMRE T RN REH IER R AL FEFNZ KIWE SRIRH . #HK

HAm A B H R,

GEFRPRERAHESRERLAE) T 20017 F 7 A 1 AR EXFEHh, RRERELRNEE P FoF BT H1E
B, ZERAERANNE PP EELBTE, HEFET AL, FROHEI, ITHSMER RRE P EMIZ L. AN §
LRERBMANED], HiERKE OBKRBEAREFTOAERML AR, . ANEARXBEIHTREEARETR
B 6N 8] BT RATOIERF BT 5, L 7T AN KN 3] R4 R4 BURAE T4 AT M 53R R 5.

AIREF OFEHRB T AR, AN SIAXBEEGRME, 2 EERTEERMEMTRIE, AREPTEY
TR & ARHMERAR A N 8] F A AL S BRI, AP EIE R R BLTAR B A8 A AT T
Tk, TRRARRAEA BEHRNEAE. ERFRH, AnsTAHE RRENETH. TLARMNT —HG R
F, ANARRIEARENT S LRFERITRE. R, KNS AREHTEE LT AERL B84 69 FH T #d 4
B, BIWHEY BT RKIEADLE R R K

AREDELSFZR, A S E RN K IER R LB TR ZAHREIF. BEAFILT, AREFOELFE
W A BIFAEAT N ARG TN o B H B LA B TR B Anfe M 5K 2L 8 AT A R E R R AREE A B A 13
& AT RIAS, Ao S B R R AT HE A AR E AL NE MR — 6 R R EE TiE.

AREF I FIRAA B HIERIR, KREPB@FT, ETHAMFAAARF AT KB, LA AL Ao 425 A
EA S A “HHIER”, ARG AREAMREFAEREG IR M TSk, RERMFIR KL #H RARE
BT Ay, A8 KR E e il R AR A

i ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5



S B bk

=44 % (002216) 2022 4 ¥ 45 & b HH L it

B & E R REE TS
-3
Hohb: BigTROE R X RR R % 166 5 F B RIG KR 20 &
¥R 4 : 200120
E |73
Honk: JLR T HIR XAk K8 355 B Rk KB AR 8#
¥R %% : 100033
gl
Hihb: EHTAAE XEH KE 6023 5 4] Z KJE 44
¥R 4 : 518040
K
Hoyk: TRFTILALRED 1 3258 &IiER L K8
¥R 4% ;400025
% & iE F A E B A
K 3% A B R # F M ¥R A
¥ I 'i;iiﬂ}{:z 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
N
B BRAEE 2R 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
LT ®iE BRME LR 18818215593 18818215593 hying@swsc.com.cn
T F BAHErE 17751018376 17751018376 wangxy@swsc.com.cn
% 23k HE % 18523487775 18523487775 chhi@swsc.com.cn
EH T AR 423 18502146429 18502146429 XSYy@swsc.com.cn
=% HE R L 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
7K R, A AE 3 B 18601241803 18601241803 zhanglan@swsc.com.cn
N ALy 3 BAHEBE 18810922935 18810922935 dxsyf@swsc.com.cn
o EAP A 13167383522 13167383522 wxing@swsc.com.cn
kAR L AR AE 238 15609289380 15609289380 lge@swsc.com.cn
EIFE AR 23 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
SR R TTA
FRBE s 18825189744 18825189744 zhengyan@swsc.com.cn
Il % & 25 A AE 23 18500709330 18500709330 chl@swsc.com.cn
& % 17628609919 17628609919 yxy@swsc.com.cn
Tk L4 AHAE 22 38 13642639789 13642639789 zwf@swsc.com.cn

i ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5



