

产品结构持续改善，Q2 业绩表现良好

投资要点

- 事件：**公司发布2022年半年度业绩预告，22H1预计实现归母净利润4.03-4.45亿元，同比增长45%-60%；实现扣非归母净利润3.32-3.74亿元，同比增长30.8%-47.2%。预计22Q2单季度公司实现归母净利润1.42-1.84亿元，同比增长39.3%-80.2%，公司Q2业绩符合市场预期。
- 产品结构调整成果显现，Q2利润端表现良好。**公司二季度业绩表现良好主要得益于：1) 公司持续推进产品结构调整，在大量优化低毛利以及亏损等竞争力不足的传统面点SKU的基础上，积极培育以小笼包、手抓饼为代表的新式面点以及酥肉、肉肠等火锅料产品，并开发空气炸锅、微波炒饭相关创新产品，整体产品结构优化拉动收入端持续增长；2) 今年二季度以来散点疫情频发下C端消费需求持续火热，带动渠道备货意愿高；此外21Q2受同期需求疲软影响，存在一定低基数效应。3) 公司确认约7100万元政府补助，叠加疫情影响下公司缩减费用投放力度并实施精细化管理优化经营效率，亦贡献部分Q2利润弹性。
- 成本端压力犹存，渠道结构改革持续。**2022以来油脂、面粉等原材料价格持续上行，叠加油价上涨以及疫情管控带来物流成本提升，公司盈利能力预计有所承压。公司积极推进渠道结构调整，将过去高费用高毛利但利润薄弱的直营KA渠道逐渐转变为低费用率高净利率的经销系统。2022年公司成立新营销中心，协调绿标红标的统一管理，在下沉及新兴渠道持续发力，优化公司整体渠道结构。
- 股权激励提振积极性，改革落地焕发活力。**1) 渠道方面，公司将持续推进渠道改革，一方面借助绿标及福满记等性价比产品进攻农贸及低线市场；另一方面加大餐饮新渠道开拓力度，持续提升餐饮渠道渗透率。2) 产品方面，米面类注重培育新式面点潜力大单品，火锅料在稳固供应链基础上持续提升自产比例；此外公司继续深化与711、盒马等平台合作，鲜食类业务将维持高速增长。3) 公司21年末实施股权激励，目标覆盖范围广且增速目标设置稳健，有利于将公司未来发展与核心管理层利益深度绑定，有效提振团队信心激发活力。公司速冻米面行业龙头地位稳固，股权激励落地叠加新产能扩充，改革成效逐步展现下，公司下半年业绩高增可期。
- 盈利预测与投资建议。**预计2022-2024年EPS分别为0.91元、1.01元、1.12元，对应动态PE分别为20倍、18倍、16倍，维持“买入”评级。
- 风险提示：**原材料价格波动风险，新冠疫情反复风险，行业竞争加剧风险。

指标/年度	2021A	2022E	2023E	2024E
营业收入(亿元)	6943.44	7898.37	8821.35	9760.14
增长率	0.25%	13.75%	11.69%	10.64%
归属母公司净利润(亿元)	640.84	801.88	889.36	981.43
增长率	-16.55%	25.13%	10.91%	10.35%
每股收益EPS(元)	0.73	0.91	1.01	1.12
净资产收益率ROE	19.79%	20.67%	19.47%	18.43%
PE	25	20	18	16
PB	4.91	4.09	3.48	2.98

数据来源：Wind, 西南证券

西南证券研究发展中心

分析师：朱会振
执业证号：S1250513110001
电话：023-63786049
邮箱：zhz@swsc.com.cn

联系人：舒尚立
电话：023-63786049
邮箱：ssl@swsc.com.cn

相对指数表现



基础数据

总股本(亿股)	8.79
流通A股(亿股)	6.30
52周内股价区间(元)	13.86-23.1
总市值(亿元)	158.60
总资产(亿元)	63.02
每股净资产(元)	3.98

相关研究

- 三全食品（002216）：Q1实现开门红，利润端表现出色（2022-04-20）
- 三全食品（002216）：Q4盈利明显改善，21年顺利收官（2022-04-19）
- 三全食品（002216）：收入保持平稳增长，渠道改革持续推进（2021-10-29）
- 三全食品（002216）：涮烤江增长良好，餐饮端实现爆发（2021-09-01）

附表：财务预测与估值

利润表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E	现金流量表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E
营业收入	6943.44	7898.37	8821.35	9760.14	净利润	639.94	800.76	888.12	980.06
营业成本	5056.92	5621.25	6261.59	6929.52	折旧与摊销	156.92	144.31	155.18	167.74
营业税金及附加	58.24	67.14	74.98	82.96	财务费用	-9.36	-35.27	-42.62	-63.52
销售费用	901.20	1018.89	1168.83	1317.62	资产减值损失	-26.04	-30.00	-20.00	-20.00
管理费用	196.78	252.75	264.64	283.04	经营营运资本变动	70.13	-579.48	-9.22	43.74
财务费用	-9.36	-35.27	-42.62	-63.52	其他	131.06	18.00	12.15	11.30
资产减值损失	-26.04	-30.00	-20.00	-20.00	经营活动现金流净额	962.65	318.31	983.60	1119.31
投资收益	9.06	9.00	9.00	9.00	资本支出	-62.47	-300.00	-300.00	-300.00
公允价值变动损益	-0.22	-0.21	-0.23	-0.22	其他	-505.56	8.79	8.77	8.78
其他经营损益	0.00	0.00	0.00	0.00	投资活动现金流净额	-568.02	-291.21	-291.23	-291.22
营业利润	813.71	1012.41	1122.70	1239.30	短期借款	0.00	0.00	0.00	0.00
其他非经营损益	-0.43	1.21	1.50	1.28	长期借款	0.00	0.00	0.00	0.00
利润总额	813.27	1013.62	1124.21	1240.58	股权融资	78.58	0.00	0.00	0.00
所得税	173.33	212.86	236.08	260.52	支付股利	-479.55	-160.21	-200.47	-222.34
净利润	639.94	800.76	888.12	980.06	其他	-90.38	27.45	42.62	63.52
少数股东损益	-0.90	-1.12	-1.24	-1.37	筹资活动现金流净额	-491.35	-132.76	-157.85	-158.82
归属母公司股东净利润	640.84	801.88	889.36	981.43	现金流量净额	-96.74	-105.65	534.53	669.27
资产负债表 (百万元)	2021A	2022E	2023E	2024E	财务分析指标	2021A	2022E	2023E	2024E
货币资金	1115.42	1009.77	1544.30	2213.57	成长能力				
应收和预付款项	503.57	540.13	592.66	678.41	销售收入增长率	0.25%	13.75%	11.69%	10.64%
存货	1270.25	1512.28	1628.77	1817.42	营业利润增长率	-15.45%	24.42%	10.89%	10.39%
其他流动资产	1025.00	1000.13	1011.21	1022.47	净利润增长率	-16.64%	25.13%	10.91%	10.35%
长期股权投资	252.28	252.28	252.28	252.28	EBITDA 增长率	-12.70%	16.66%	10.15%	8.76%
投资性房地产	69.12	69.12	69.12	69.12	获利能力				
固定资产和在建工程	1877.16	2040.45	2192.87	2332.73	毛利率	27.17%	28.83%	29.02%	29.00%
无形资产和开发支出	250.67	243.39	236.11	228.83	三费率	15.68%	15.65%	15.77%	15.75%
其他非流动资产	219.51	219.19	218.87	218.56	净利润率	9.22%	10.14%	10.07%	10.04%
资产总计	6583.00	6886.74	7746.20	8833.41	ROE	19.79%	20.67%	19.47%	18.43%
短期借款	0.00	0.00	0.00	0.00	ROA	9.72%	11.63%	11.47%	11.09%
应付和预收款项	1744.70	2153.80	2269.70	2540.89	ROIC	87.80%	73.42%	56.98%	57.39%
长期借款	0.00	0.00	0.00	0.00	EBITDA/销售收入	13.84%	14.20%	14.00%	13.77%
其他负债	1605.06	859.71	915.61	973.92	营运能力				
负债合计	3349.76	3013.51	3185.31	3514.80	总资产周转率	1.10	1.17	1.21	1.18
股本	879.18	879.18	879.18	879.18	固定资产周转率	4.02	4.39	4.67	4.88
资本公积	268.37	268.37	268.37	268.37	应收账款周转率	19.43	19.21	20.21	19.75
留存收益	2085.03	2726.70	3415.59	4174.68	存货周转率	4.02	3.97	3.93	3.97
归属母公司股东权益	3233.14	3874.25	4563.15	5322.24	销售商品提供劳务收到现金/营业收入	110.36%	—	—	—
少数股东权益	0.10	-1.02	-2.26	-3.64	资本结构				
股东权益合计	3233.24	3873.23	4560.88	5318.60	资产负债率	50.89%	43.76%	41.12%	39.79%
负债和股东权益合计	6583.00	6886.74	7746.20	8833.41	带息债务/总负债	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
业绩和估值指标	2021A	2022E	2023E	2024E	流动比率	1.31	1.54	1.70	1.82
EBITDA	961.27	1121.44	1235.26	1343.51	速动比率	0.89	0.96	1.12	1.24
PE	24.75	19.78	17.83	16.16	股利支付率	74.83%	19.98%	22.54%	22.65%
PB	4.91	4.09	3.48	2.98	每股指标				
PS	2.28	2.01	1.80	1.63	每股收益	0.73	0.91	1.01	1.12
EV/EBITDA	13.96	12.06	10.51	9.17	每股净资产	3.68	4.41	5.19	6.05
股息率	3.02%	1.01%	1.26%	1.40%	每股经营现金	1.09	0.36	1.12	1.27
					每股股利	0.55	0.18	0.23	0.25

数据来源: Wind, 西南证券

分析师承诺

本报告署名分析师具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格并注册为证券分析师，报告所采用的数据均来自合法合规渠道，分析逻辑基于分析师的职业理解，通过合理判断得出结论，独立、客观地出具本报告。分析师承诺不曾因，不因，也将不会因本报告中的具体推荐意见或观点而直接或间接获取任何形式的补偿。

投资评级说明

公司评级

买入：未来6个月内，个股相对沪深300指数涨幅在20%以上

持有：未来6个月内，个股相对沪深300指数涨幅介于10%与20%之间

中性：未来6个月内，个股相对沪深300指数涨幅介于-10%与10%之间

回避：未来6个月内，个股相对沪深300指数涨幅介于-20%与-10%之间

卖出：未来6个月内，个股相对沪深300指数涨幅在-20%以下

强于大市：未来6个月内，行业整体回报高于沪深300指数5%以上

行业评级

跟随大市：未来6个月内，行业整体回报介于沪深300指数-5%与5%之间

弱于大市：未来6个月内，行业整体回报低于沪深300指数-5%以下

重要声明

西南证券股份有限公司（以下简称“本公司”）具有中国证券监督管理委员会核准的证券投资咨询业务资格。

本公司与作者在自身所知情范围内，与本报告中所评价或推荐的证券不存在法律法规要求披露或采取限制、静默措施的利益冲突。

《证券期货投资者适当性管理办法》于2017年7月1日起正式实施，本报告仅供本公司客户中的专业投资者使用，若您并非本公司客户中的专业投资者，为控制投资风险，请取消接收、订阅或使用本报告中的任何信息。本公司也不会因接收人收到、阅读或关注自媒体推送本报告中的内容而视其为客户。本公司或关联机构可能会持有报告中提到的公司所发行的证券并进行交易，还可能为这些公司提供或争取提供投资银行或财务顾问服务。

本报告中的信息均来源于公开资料，本公司对这些信息的准确性、完整性或可靠性不作任何保证。本报告所载的资料、意见及推测仅反映本公司于发布本报告当日的判断，本报告所指的证券或投资标的的价格、价值及投资收入可升可跌，过往表现不应作为日后的表现依据。在不同时期，本公司可发出与本报告所载资料、意见及推测不一致的报告，本公司不保证本报告所含信息保持在最新状态。同时，本公司对本报告所含信息可在不发出通知的情形下做出修改，投资者应当自行关注相应的更新或修改。

本报告仅供参考之用，不构成出售或购买证券或其他投资标的要约或邀请。在任何情况下，本报告中的信息和意见均不构成对任何个人的投资建议。投资者应结合自己的投资目标和财务状况自行判断是否采用本报告所载内容和信息并自行承担风险，本公司及雇员对投资者使用本报告及其内容而造成的一切后果不承担任何法律责任。

本报告及附录版权为西南证券所有，未经书面许可，任何机构和个人不得以任何形式翻版、复制和发布。如引用须注明出处为“西南证券”，且不得对本报告及附录进行有悖原意的引用、删节和修改。未经授权刊载或者转发本报告及附录的，本公司将保留向其追究法律责任的权利。

西南证券研究发展中心

上海

地址：上海市浦东新区陆家嘴东路 166 号中国保险大厦 20 楼

邮编：200120

北京

地址：北京市西城区金融大街 35 号国际企业大厦 A 座 8 楼

邮编：100033

深圳

地址：深圳市福田区深南大道 6023 号创建大厦 4 楼

邮编：518040

重庆

地址：重庆市江北区金沙门路 32 号西南证券总部大楼

邮编：400025

西南证券机构销售团队

区域	姓名	职务	座机	手机	邮箱
上海	蒋诗烽	总经理助理 销售总监	021-68415309	18621310081	jsf@swsc.com.cn
	崔露文	高级销售经理	15642960315	15642960315	clw@swsc.com.cn
	黄滢	高级销售经理	18818215593	18818215593	hying@swsc.com.cn
	王昕宇	高级销售经理	17751018376	17751018376	wangxy@swsc.com.cn
	陈慧琳	销售经理	18523487775	18523487775	chhl@swsc.com.cn
北京	薛世宇	销售经理	18502146429	18502146429	xsy@swsc.com.cn
	李杨	销售总监	18601139362	18601139362	yfly@swsc.com.cn
	张岚	销售副总监	18601241803	18601241803	zhanglan@swsc.com.cn
	杜小双	高级销售经理	18810922935	18810922935	dxsyf@swsc.com.cn
	王兴	销售经理	13167383522	13167383522	wxing@swsc.com.cn
	来趣儿	销售经理	15609289380	15609289380	lqe@swsc.com.cn
	王宇飞	销售经理	18500981866	18500981866	wangyuf@swsc.com
广深	郑龑	广州销售负责人 销售经理	18825189744	18825189744	zhengyan@swsc.com.cn
	陈慧玲	销售经理	18500709330	18500709330	chl@swsc.com.cn
	杨新意	销售经理	17628609919	17628609919	yxy@swsc.com.cn
	张文锋	销售经理	13642639789	13642639789	zwf@swsc.com.cn